Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

~ ....... - ' Câmara
SMiJJNP= .t!
..,dNJt

barradogarcas.mt.leg.br

B \1{1{ \IH> L \HC \ S REDAÇÃO

Ano2017
Plenário tias Delibera ·ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 581 , Liv. 26, Fls. _Em 02/08/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 400/2017

às 12:10hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

cionário
EL MOREIRA DA SILVA - PSB (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário de Transportes e Serviços, solicitando
serviços de cascalharnento da ma Major Otávio Pitaluga e ma Diacui, na
altura da quadra 471, bairro Jardim Nova Barra Sul, atendendo ao
pedido das moradoras Viviane Dias dos Santos (fone: 99242-3552) e
Leidiane Dias dos Santos.

Sala das Sessões da Câmara M~cipal de Barra do Garças-

MT., 31 de julho de 2017. -.. ("""

SILVA

hfF:Cit,ADO POR UNANir!inl\r,f I
li:· -.::: ... ~ ..... d ~....a, !--a~>s~ ·.··

§?-
(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811

barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000

camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\HH.\ IH> C \IH' \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S~ ' Câmara
s;m,.. p~t!

..., d Jt
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Recebemos a reivindicação das mencionadas moradoras,
que representando os demais moradores, solicitam os serviços de
cascalhamento das referidas ruas, em virtude da poeira que tanto
incomoda a todos, provocando grande desconforto e problemas
respiratórios nas pessoas, especialmente em idosos e crianças.

Esperamos contar com a a!enção do Prefeito e do
Secretário, no atendimento desse nosso pedi

·\

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br